@e Comrssáo o#onr"ro

Pag. N 3)0

Pc. Sete de Setembro, S/N, Praça Central, Centro, Santana do Sáo Francisco/SE, CEp: 499BS4OO, CNPJ
32.846.347l0001-46, email: ticitarsantana@gmâil.com

EXTRATO DE CONTRATO no
'.'

12021
D|SPENSA DE L|C|TAÇÃO No 15/2021

CONTRATO: 12021
OBJETO: AOUISIÇÃO DE MOBILIARIOS PARA ATENDER A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE
SANTANA DO SÃO FRANCISCO
VALOR CONTRATADO: R$ 6.535,00 (seis mil, quinhentos e trinta e cinco reais).
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO SÃO FRANCISCO
CONTRATADO: ALVES E SOARES COMERCIAL DE MÓVEIS EIRELI-ME
Base Legal: Att.24, ll, Lei Federal no 8.666/93.
Recursos:
,í

9OO5 SEC.MUNIC, DE ADMINISTRAÇÃO
1008 AOUTS|ÇÁO DE EQUtp.,MOB. E VETCULOS PARA A SEC.MUNtC. DE ADM|NTSTRAÇÃO
4490521001 EQUIPAMENTOS E MAT. PERMANENTE
Vigência: 60 dias

DATA DA ASSINATURA: 06 de abril de 2021

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO SÂO FRANCISCO

da
Prefeito o Sâo Francisco

=